
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2012 M. VASARIO 2 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-19 „DĖL LEIDIMŲ VERSTIS PREKYBOS NAFTOS PRODUKTAIS 

VEIKLA IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2014 m. liepos 7d. d. Nr. 1-180 
Vilnius 

 
Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos energetikos ministro, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2014 m. birželio 25 d. įsakymą  
Nr. 1-170/D1-562/3-257-(E) „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro, Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. gruodžio 22 d. 

įsakymo Nr. 1-348/D1-1014/3-742 „Dėl Lietuvos Respublikoje vartojamų naftos produktų, 
biodegalų ir skystojo kuro privalomųjų kokybės rodiklių patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u Leidimų verstis prekybos naftos produktais veikla išdavimo taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. 1-19 „Dėl 
Leidimų verstis prekybos naftos produktais veikla išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 67 punktą ir jį 

išdėstau taip: 
„67. Informaciją apie leidimų išdavimą, leidimų pakeitimą (leidimuose įrašytų duomenų 

papildymą ir (ar) patikslinimą, dublikato išdavimą), leidimų galiojimo sustabdymą, galiojimo 
sustabdymo panaikinimą, galiojimo panaikinimą leidimus išduodanti institucija teikia pagal 
duomenų teikimo sutartį Valstybinei mokesčių inspekcijai. Valstybinė mokesčių inspekcija nustato 

vieningą duomenų teikimo tvarką. Informacija gali būti teikiama elektroninėmis priemonėmis. Šią 
informaciją leidimus išduodanti institucija skelbia savo interneto svetainėje. Skelbiant asmens 

duomenis interneto svetainėje jų apsauga turi būti užtikrinama vadovaujantis Bendraisiais 
reikalavimais organizacinėms ir techninėms duomenų apsaugos saugumo priemonėms, patvirtintais 
Valstybinės duomenų inspekcijos direktoriaus 2008 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. T-71 (1.12) 

„Dėl Bendrųjų reikalavimų organizacinėms ir techninėms duomenų apsaugos saugumo priemonėms 
patvirtinimo“. Informacija apie leidimų galiojimo panaikinimą interneto svetainėje turi būti 

paskelbta per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo ir publikuojama ne mažiau kaip 6 mėnesius 
ir ne daugiau kaip 12 mėnesių. 

Informaciją apie leidimų verstis didmenine prekyba nefasuotais naftos produktais, kurie 

tiekiami kaip kuro atsargos laivams, išdavimą, leidimų pakeitimą (leidimuose įrašytų duomenų 
papildymą ir (ar) patikslinimą, dublikato išdavimą), leidimų galiojimo sustabdymą, galiojimo 

sustabdymo panaikinimą, galiojimo panaikinimą leidimus išduodanti institucija pateikia Lietuvos 
saugios laivybos administracijai per 5 darbo dienas po atitinkamo sprendimo priėmimo.“ 

2. N u s t a t a u, kad leidimus išduodanti institucija per vieną mėnesį nuo šio įsakymo 

įsigaliojimo pateikia turimą informaciją apie išduotus leidimus verstis didmenine prekyba 
nefasuotais naftos produktais, kurie tiekiami kaip kuro atsargos laivams, Lietuvos saugios laivybos 

administracijai. 
 
 

Energetikos ministras        Jaroslav Neverovič 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 302308327, Teisės
aktų registras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m.
vasario 2 d. įsakymo Nr. 1-19 „Dėl leidimų verstis prekybos naftos
produktais veikla išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-07 Nr. 1-180
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-07 Nr. 2014-09900
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-07-07 Nr. 9176

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žalnieriūtė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ASTA ŽALNIERIŪTĖ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-07 10:21:47
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-09-18 - 2016-09-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JAROSLAV NEVEROVIČ, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas JAROSLAV NEVEROVIČ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-07 13:24:36
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-07-07 13:25:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-20 - 2016-05-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.9

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-07-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c37af890061a11e4879d8f
5e8fec0fdf

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-07-08 00:09:30 TAIS


